COMITE DE BASSIN D’EMPLOI

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 27 NOVEMBRE 2023

5211
5210
5209

5208
5207
5206

5204
5203
5202
5201
5199
5197
5193
5192
5186
5183
5182

Employé Employée de ménage
GESTIONNAIRE DE PAIE ET ADP H/F
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE (H/F)

VENDEUR VENDEUSE COMMERCE ALIMENTAIRE
Agent Agente d’entretien
Conducteur Conductrice SPL

PLAQUISTE H/F

Dessinateur Dessinatrice bureau d’études
EDUCATEUR SPECIALISE EDUCATRICE SPECIALISEE
PATISSIER PATISSIERE

TRAVAILLEUR SOCIAL - TRAVAILLEUSE SOCIALE
VENDEUR — VENDEUSE EN EPICERIE FINE
AUXILIAIRE DE PUERICULTURE OU EJE H/F
ANIMATEUR / ANIMATRICE PETITE ENFANCE
OPERATEUR CONDUCTEUR / OPERATRICE CONDUCTRICE
PEINTRE D'INTERIEUR (H/F)

CHAUFFAGISTE H/F

CDD
CDI
CDI

CDD évolutif
CDD

Contrat en
alternance
CDD évolutif
CDI

CDD évolutif
CDD évolutif
CDD évolutif
CDD

CDD

CDD évolutif
CDI

CDI

CDI

1 mois

6 mois
5 mois

6 mois

6 mois
3 mois
lan

1 mois
6 mois
1 mois

REVEL
PALLEVILLE
ST FELIX
LAURAGAIS
REVEL
SOREZE

CASTELNAUDARY

SOREZE
SOREZE
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
SOREZE
SOREZE
REVEL
REVEL
PALLEVILLE

Page 1



COMITE DE BASSIN D’EMPLOI

5181
5178
5177
5175

5173
5170
5160

5154
5152
5146
5144
5136
5125
5117
5116
5112
5111
5104
4979

VENDEUR VENDEUSE COMMERCE ALIMENTAIRE

AGENT AGENTE DE BLANCHISSERIE

Technicien technicienne de maintenance pour des entreprises locales
EMPLOI FORMATION : TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE EN
EQUIPEMENT INDUSTRIEL

AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE (domicile)

Cariste- Manutentionnaire- Gestionnaire de stock H/F

EMPLOI FORMATION : ESTHETICIEN ESTHETICIENNE

MECANICIEN MONTEUR AJUSTEUR — MECANICIENNE MONTEUSE AJUSTEUSE
RESPONSABLE ADJOINT ADJOINTE BOUTIQUE VINS SPIRITUEUX
Animateur/Animatrice Accueil de Loisirs

AGENT AGENTE DE MAINTENANCE INDUSTR. /USINE D'EAU POTABLE
Animateur/Animatrice Accueil de Loisirs

CONDUCTEUR/CONDUCTRICE DE CARS

AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE SSIAD

AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE

ESTHETICIEN ESTHETICIENNE

CHARGE CHARGEE DE CLIENTELE ASSURANCES

TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE EN EQUIPEMENT INDUSTRIEL
PLOMBIER PLOMBIERE

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 27 NOVEMBRE 2023

CDD évolutif
CDI

Formation puis CDI

CDI

CDD

CDI

Contrat en
alternance
CDI

CDI

CDD évolutif
CDD évolutif
CDD

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD évolutif
CDI

6 mois

4 mois

9 mois
3 ans
6 mois

6 mois

REVEL
REVEL

REVEL

REVEL
REVEL
REVEL

REVEL

REVEL
VAUDREUILLE
SOREZE
VAUDREUILLE
SOREZE
REVEL

REVEL

REVEL

REVEL

REVEL
PALLEVILLE

Page 2



OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 27 NOVEMBRE 2023

COMITE DE BASSIN D’EMPLOI

4949  VENDEUR VENDEUSE SUR MARCHES CDI LEMPAUT
4936 | Gestionnaire production bois H/F CDI SOREZE
4925  ELEVEUR ELEVEUSE CDI ST FELIX
LAURAGAIS
4915 | TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE ITINERANT ITINERANTE CDI REVEL
4899  PEINTRE EN BATIMENT H/F CDI REVEL
4898 | PLAQUISTE H/F CDI REVEL
4879  Emploi — Formation — ASSISTANT ADMINISTRATIF ASSISTANTE ADMINISTRATIVE ET Contrat en REVEL
COMPTABILITE alternance

4802 «ERGOTHERAPEUTE H/F CDI REVEL
4729 | INFIRMIER INFIRMIERE CDI REVEL

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.
Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL

cbe.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook

Page 3


http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

