

OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

Au 27 NOVEMBRE 2023

N° Offre	Intitulé Offre	TYPE DE CONTRAT	Si CDD durée	Lieu du poste
5211	Employé Employée de ménage	CDD		REVEL
5210	GESTIONNAIRE DE PAIE ET ADP H/F	CDI	1 mois	PALLEVILLE
5209	AUXILIAIRE DE PUIRICULTURE (H/F)	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
5208	VENDEUR VENDEUSE COMMERCE ALIMENTAIRE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
5207	Agent Agente d'entretien	CDD	5 mois	SOREZE
5206	Conducteur Conductrice SPL	Contrat en alternance		CASTELNAUDARY
5204	PLAQUISTE H/F	CDD évolutif	6 mois	SOREZE
5203	Dessinateur Dessinatrice bureau d'études	CDI		SOREZE
5202	EDUCATEUR SPECIALISE EDUCATRICE SPECIALISEE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
5201	PATISSIER PATISSIERE	CDD évolutif	3 mois	REVEL
5199	TRAVAILLEUR SOCIAL - TRAVAILLEUSE SOCIALE	CDD évolutif	1 an	REVEL
5197	VENDEUR – VENDEUSE EN EPICERIE FINE	CDD	1 mois	REVEL
5193	AUXILIAIRE DE PUIRICULTURE OU EJE H/F	CDD	6 mois	SOREZE
5192	ANIMATEUR / ANIMATRICE PETITE ENFANCE	CDD évolutif	1 mois	SOREZE
5186	OPERATEUR CONDUCTEUR / OPERATRICE CONDUCTRICE	CDI		REVEL
5183	PEINTRE D'INTERIEUR (H/F)	CDI		REVEL
5182	CHAUFFAGISTE H/F	CDI		PALLEVILLE

OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

Au 27 NOVEMBRE 2023

5181	VENDEUR VENDEUSE COMMERCE ALIMENTAIRE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
5178	AGENT AGENTE DE BLANCHISSERIE	CDI		REVEL
5177	Technicien technicienne de maintenance pour des entreprises locales	Formation puis CDI		
5175	EMPLOI FORMATION : TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE EN EQUIPEMENT INDUSTRIEL	CDI		REVEL
5173	AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE (domicile)	CDD	4 mois	REVEL
5170	Cariste- Manutentionnaire- Gestionnaire de stock H/F	CDI		REVEL
5160	EMPLOI FORMATION : ESTHETICIEN ESTHETICIENNE	Contrat en alternance		REVEL
5154	MECANICIEN MONTEUR AJUSTEUR – MECANICIENNE MONTEUSE AJUSTEUSE	CDI		REVEL
5152	RESPONSABLE ADJOINT ADJOINTE BOUTIQUE VINS SPIRITUEUX	CDI		REVEL
5146	Animateur/Animatrice Accueil de Loisirs	CDD évolutif	9 mois	VAUDREUILLE
5144	AGENT AGENTE DE MAINTENANCE INDSTR. /USINE D'EAU POTABLE	CDD évolutif	3 ans	SOREZE
5136	Animateur/Animatrice Accueil de Loisirs	CDD	6 mois	VAUDREUILLE
5125	CONDUCTEUR/CONDUCTRICE DE CARS	CDI		SOREZE
5117	AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE SSIAD	CDI		REVEL
5116	AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE	CDI		REVEL
5112	ESTHETICIEN ESTHETICIENNE	CDI		REVEL
5111	CHARGE CHARGEÉE DE CLIENTELE ASSURANCES	CDI		REVEL
5104	TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE EN EQUIPEMENT INDUSTRIEL	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4979	PLOMBIER PLOMBIERE	CDI		PALLEVILLE



OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

Au 27 NOVEMBRE 2023

4949	VENDEUR VENDEUSE SUR MARCHES	CDI		LEMPAUT
4936	Gestionnaire production bois H/F	CDI		SOREZE
4925	ELEVEUR ELEVEUSE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4915	TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE ITINERANT ITINERANTE	CDI		REVEL
4899	PEINTRE EN BATIMENT H/F	CDI		REVEL
4898	PLAQUISTE H/F	CDI		REVEL
4879	Emploi – Formation – ASSISTANT ADMINISTRATIF ASSISTANTE ADMINISTRATIVE ET COMPTABILITE	Contrat en alternance		REVEL
4802	ERGOTHERAPEUTE H/F	CDI		REVEL
4729	INFIRMIER INFIRMIERE	CDI		REVEL

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.

Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H à 12H

12 avenue de Castelnau 31250 REVEL

cbe.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous à notre page : [Facebook](#)